- 1 -

平成２６年５月１５日

各  位

会 社 名  美 津 濃 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長  水 野 明 人

コード番号  ８０２２  東証 第一部

問合せ先   専務取締役  福 本  大 介

（TEL 06－6614－8465）

株主優待内容の追加及び継続に関するお知らせ

 当社は、株主優待の内容を追加及び継続することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 優待内容の追加及び継続の目的

     株主様からの日頃のご支持・ご支援に対しまして感謝の意を表するとともに、当社事業への一層の

ご理解・ご認識を深めていただきたいと存じ、優待内容を追加及び継続させていただきます。

２． 優待の実施時期

「平成 26 年 3 月 31 日時点で当社株式 1,000 株以上ご所有の株主様」 を対象とする株主優待におい

て実施いたします。

３． 追加する優待の内容

     全米女子プロゴルフ協会公式戦全米女子プロゴルフ協会公式戦全米女子プロゴルフ協会公式戦全米女子プロゴルフ協会公式戦    『ミズノクラシック『ミズノクラシック『ミズノクラシック『ミズノクラシック    ～伊勢志摩～』～伊勢志摩～』～伊勢志摩～』～伊勢志摩～』    （本年（本年（本年（本年11111111月月月月7777日～日～日～日～9999日日日日、、、、三重県三重県三重県三重県

志摩市志摩市志摩市志摩市    近鉄賢島カンツリークラブにて開催予定）への観戦招待近鉄賢島カンツリークラブにて開催予定）への観戦招待近鉄賢島カンツリークラブにて開催予定）への観戦招待近鉄賢島カンツリークラブにて開催予定）への観戦招待

対象となる株主様 平成 26 年 3 月 31 日現在、１単元（1,000 株）以上をご所有の

株主様

ご招待の人数 30 名様（予定）

ご応募方法 当社ホームページに開設する応募サイトへのアクセス

ご応募期間 本年 6 月 26 日～7 月 31 日（予定）

詳細のご案内 本年 6 月 25 日に開催予定の第 101 回 定時株主総会後に

発送する決議通知等にご案内状を同封いたします。

ご留意事項 ① ご来場にともなう交通費、宿泊費及び食費等、ご入場以

外の費用はすべて株主様の実費負担となります。

② ご応募の数が招待人数を上回る場合は抽選により決

定いたします。

- 2 -

４． 継続する優待の内容

大阪マラソン２０１４大阪マラソン２０１４大阪マラソン２０１４大阪マラソン２０１４    （本（本（本（本年年年年 10101010 月月月月 26262626 日開催予定）日開催予定）日開催予定）日開催予定）への出走権への出走権への出走権への出走権のご提供のご提供のご提供のご提供

対象となる株主様 平成 26 年 3 月 31 日現在、１単元（1,000 株）以上をご所有の

株主様

ご提供の人数 50 名様（予定）

ご応募方法 当社ホームページに開設される応募サイトへのアクセス

ご応募期間 本年 6 月 26 日～7 月 6 日（予定）

詳細のご案内 本年 6 月 25 日に開催予定の第 101 回 定時株主総会後に

発送する決議通知等にご案内状を同封いたします。

ご留意事項 ① ご出走にともなう交通費、宿泊費及び食費等、エントリー

以外の費用はすべて株主様の実費負担となります。

② ご応募の数が提供人数を上回る場合は抽選により決

定いたします。

（ご参考） 現行の株主優待の内容

（１） お買物割引優待券の贈呈

対象となる株主様 3 月 31 日現在、１単元（1,000 株）以上をご所有の株主様

優待券の金額 １枚につき 20％割引

贈呈枚数 1,000 株以上 5,000 株未満･････10 枚

5,000 株以上･････････････････20 枚

利用方法 １回のお買物代金合計に対し１枚利用可能

※一部に利用できない商品がございます。

利用可能店舗 全国各都市の当社直営店舗

※一部に利用できない店舗がございます。

有効期限 発行日の翌年 6 月 30 日 （利用期間１年間）

（注）直接店舗へお越しいただけない場合は、専用のご注文電話番号（フリーダイアル）のご利用

により、お電話でのご注文を承ります。

（２） ネットショッピング（株主様優待専用サイト上）における優待割引

対象株主 3 月 31 日及び 9 月 30 日現在、１単元（1,000 株）以上をご所

有の株主様

優待の内容 お買物代金合計の 20％を割引

利用可能期限 3 月 31 日現在の株主様･････同年 11 月 20 日頃まで

9 月 30 日現在の株主様･･････翌年 6 月 20 日頃まで

       （注）専用のご注文電話番号（フリーダイアル）のご利用により、お電話でのご注文も承ります。

以 上